
Ägypten: Oesophageal cancer
Frauen, 2020-2022

 

Libyen
Libanon

Syrien
Kuwait

Tunesien

Vereinigte Arabische Emirate

Marokko

Jordanien

Saudi-Arabien

Oman
Irak Bahrain

Ägypten

Katar
Sudan

Dschibuti

Iran Afghanistan

Südsudan

Pakistan
Somalia

Jemen

0

2

4

6

8

10

In
zi

de
nz

 p
ro

 1
00

.0
00

Alter: 20+

Geltungsbereich: National
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Definitionen (nur in englischer Sprache
verfügbar):

Age-standardized indicence rates per 100 000
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